
14 сенября 2024 г. Оренбургская область, г. Оренбург

Квалификационный ранг дистанции: 1000,0
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1 Бондаренко Анастасия 1997 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0 0 2 0 00:16:48 00:00 2 00:00:30 00:17:18 00:17:18 1 100,00% МС

2 Втюрина Алина 2008 КМС Сборная Кировской области Кировская область 6 0 3 0 00:17:41 02:20 9 00:02:15 00:17:36 00:17:36 2 101,73% МС

3 Ибрагимова Алия 2004 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 1 0 0 0 00:17:39 00:00 1 00:00:15 00:17:54 00:17:54 3 103,47% МС

4 Крюкова Татьяна 1997 КМС Сборная Московской области Московская область 0 0 0 0 00:18:13 00:12 0 00:00:00 00:18:01 00:18:01 4 104,14% МС

5 Сатыренко Светлана 2007 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 7 0 0 0 00:16:29 00:00 7 00:01:45 00:18:14 00:18:14 5 105,39% МС

6 Втюрина Карина 2000 КМС Сборная Кировской области Кировская область 8 0 0 0 00:16:22 00:00 8 00:02:00 00:18:22 00:18:22 6 106,17% МС

7 Маринцева Екатерина 2001 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1 0 0 0 00:19:00 00:00 1 00:00:15 00:19:15 00:19:15 7 111,27% КМС

8 Поленова Инна 1994 I Сборная Кировской области Кировская область 3 0 0 0 00:18:45 00:00 3 00:00:45 00:19:30 00:19:30 8 112,72% КМС

9 Веккер Екатерина 1998 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0 0 5 0 00:18:19 00:00 5 00:01:15 00:19:34 00:19:34 9 113,10% КМС

10 Макарова Виктория 2007 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 3 0 0 0 00:19:10 00:00 3 00:00:45 00:19:55 00:19:55 10 115,13% I

11 Салмина Владислава 2000 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 9 0 0 0 00:18:07 00:00 9 00:02:15 00:20:22 00:20:22 11 117,73% I

12 Овчинникова Яна 2005 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 6 0 4 0 00:20:13 01:50 10 00:02:30 00:20:53 00:20:53 12 120,71% I

13 Чистякова Ульяна 2005 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 16 0 0 0 00:17:48 00:00 16 00:04:00 00:21:48 00:21:48 13 126,01% I

14 Баканеева Софья 2007 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0 0 17 0 00:19:12 00:35 17 00:04:15 00:22:52 00:22:52 14 132,18% I

15 Петренко Мария 2007 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0 0 7 12 00:18:35 00:00 19 00:04:45 00:23:20 00:23:20 15 134,87% I

16 Падыганова Юлия 2002 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 6 0 3 20 00:16:32 00:00 29 00:07:15 00:23:47 00:23:47 16 137,48% I

17 Колупаева Ольга 2003 КМС Сборная Кировской области Кировская область 2 0 5 25 00:16:23 00:30 32 00:08:00 00:23:53 00:23:53 17 138,05% I

18 Пунгина Анастасия 2004 КМС Сборная Кировской области Кировская область 11 0 0 20 00:16:50 00:00 31 00:07:45 00:24:35 00:24:35 18 142,10% I

19 Аминева Сабрина 2008 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0 0 20 4 00:19:10 00:00 24 00:06:00 00:25:10 00:25:10 19 145,47% II

20 Салихова Ильвина 2005 I Сборная Оренбургской области Оренбургская область 9 0 7 0 00:21:35 00:00 16 00:04:00 00:25:35 00:25:35 20 147,88% II

21 Рылкина Валерия 1996 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 6 0 3 21 00:20:33 01:24 30 00:07:30 00:26:39 00:26:39 21 154,05% II

22 Федюнина Мария 1983 КМС Сборная Московской области Московская область 8 0 5 26 00:21:28 03:20 39 00:09:45 00:27:53 00:27:53 22 161,18% II

23 Гильманова Диана 2008 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 2 0 15 19 00:20:17 00:00 36 00:09:00 00:29:17 00:29:17 23 169,27% II

24 Маркова Альбина 2005 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 13 0 18 5 00:22:49 00:00 36 00:09:00 00:31:49 00:31:49 24 183,91% -

25 Крашенинникова Виолетта 2006 КМС Сборная Кировской области Кировская область 16 0 33 0 00:20:17 00:00 49 00:12:15 00:32:32 00:32:32 25 188,05% -

26 Новоселова Елизавета 2006 I Сборная Кировской области Кировская область 28 0 6 28 00:18:26 00:00 62 00:15:30 00:33:56 00:33:56 26 196,15% -

27 Шершакова Елена 1991 I Сборная Ульяновской области Ульяновская область 14 0 31 20 00:19:24 00:00 65 00:16:15 00:35:39 00:35:39 27 206,07% -

28 Веселкова Мария 1990 I Сборная Ульяновской области Ульяновская область 21 0 17 15 00:23:43 00:00 53 00:13:15 00:36:58 00:36:58 28 213,68% -

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, Оренбургская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Федерация спортивного туризма Оренбургской области

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ДИСТАНЦИЯХ НА СРЕДСТВАХ ПЕРЕДВИЖЕНИЯ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

ВИД ПРОГРАММЫ: ВЕЛОСИПЕДНЫЕ ДИСТАНЦИИ (ЕКП № 2084560019013901)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - на средствах передвижения" 5 класса, код ВРВС 0840141811Я
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14 сенября 2024 г. Оренбургская область, г. Оренбург

Квалификационный ранг дистанции: 640,0
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1 Андреев Степан 1990 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0 0 0 0 00:14:01 00:10 0 00:00:00 00:13:51 00:13:51 1 100,00% КМС

2 Сподарь Владислав 1998 КМС Сборная Кировской области Кировская область 2 0 1 0 00:13:53 00:00 3 00:00:45 00:14:38 00:14:38 2 105,66% КМС

3 Леушин Василий 1982 I Сборная Кировской области Кировская область 2 0 0 0 00:15:33 01:13 2 00:00:30 00:14:50 00:14:50 3 107,10% КМС

4 Зяблицев Андрей 1988 КМС Сборная Кировской области Кировская область 0 0 0 0 00:14:52 00:00 0 00:00:00 00:14:52 00:14:52 4 107,34% КМС

5 Калинин Денис 2007 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0 0 2 0 00:14:41 00:00 2 00:00:30 00:15:11 00:15:11 5 109,63% КМС

6 Веккер Денис 1982 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0 0 0 0 00:15:36 00:00 0 00:00:00 00:15:36 00:15:36 6 112,64% КМС

7 Жуков Тимофей 2003 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1 0 1 0 00:16:07 00:51 2 00:00:30 00:15:46 00:15:46 7 113,84% КМС

8 Сидоренков Владислав 2007 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0 0 0 0 00:15:56 00:00 0 00:00:00 00:15:56 00:15:56 8 115,04% КМС

9 Ячинов Андрей 2008 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 0 0 1 0 00:15:54 00:00 1 00:00:15 00:16:09 00:16:09 9 116,61% КМС

10 Пономарев Максим 2000 I Сборная Кировской области Кировская область 3 0 0 0 00:15:45 00:10 3 00:00:45 00:16:20 00:16:20 10 117,93% I

11 Мусатов Павел 2006 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 0 0 0 0 00:16:40 00:00 0 00:00:00 00:16:40 00:16:40 11 120,34% I

12 Казанцев Владимир 2005 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 5 0 0 0 00:16:00 00:00 5 00:01:15 00:17:15 00:17:15 12 124,55% I

13 Твердов Виталий 1989 I Сборная Московской области Московская область 0 0 1 0 00:17:06 00:00 1 00:00:15 00:17:21 00:17:21 13 125,27% I

14 Барч Михаил 2005 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 7 0 0 4 00:15:01 00:16 11 00:02:45 00:17:30 00:17:30 14 126,35% I

15 Степанов Николай 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 1 0 1 0 00:17:14 00:00 2 00:00:30 00:17:44 00:17:44 15 128,04% I

16 Арзуманов Дмитрий 1991 I Сборная Ульяновской области Ульяновская область 10 0 1 0 00:15:00 00:00 11 00:02:45 00:17:45 00:17:45 16 128,16% I

17 Лихтин Никита 2007 I Сборная Оренбургской области Оренбургская область 9 0 0 0 00:16:36 00:00 9 00:02:15 00:18:51 00:18:51 17 136,10% II

18 Скочилов Данил 2005 КМС Сборная Кировской области Кировская область 11 0 0 0 00:16:18 00:00 11 00:02:45 00:19:03 00:19:03 18 137,55% II

19 Дмитриев Игорь 2007 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 1 0 0 12 00:16:00 00:00 13 00:03:15 00:19:15 00:19:15 19 138,99% II

20 Амирханов Дамир 2007 КМС Сборная Кировской области Кировская область 12 0 1 0 00:16:40 00:00 13 00:03:15 00:19:55 00:19:55 20 143,80% II

21 Львов Андрей 1988 МС Сборная Чувашской Республики -
Чувашия

Чувашская Республика -
Чувашия 1 0 13 0 00:16:34 00:00 14 00:03:30 00:20:04 00:20:04 21 144,89% II

22 Малахов Демьян 2007 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0 0 0 15 00:17:48 00:54 15 00:03:45 00:20:39 00:20:39 22 149,10% II

23 Зайцев Иван 1994 I Сборная Московской области Московская область 14 0 0 0 00:17:37 00:00 14 00:03:30 00:21:07 00:21:07 23 152,47% II

24 Наймушин Ярослав 2004 КМС Сборная Кировской области Кировская область 9 0 0 0 00:19:19 00:00 9 00:02:15 00:21:34 00:21:34 24 155,72% III

25 Тёлин Артём 2008 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 11 0 1 0 00:18:48 00:00 12 00:03:00 00:21:48 00:21:48 25 157,40% III

26 Зубарев Иван 2004 I Сборная Кировской области Кировская область 8 0 22 0 00:18:17 00:00 30 00:07:30 00:25:47 00:25:47 26 186,16% III

27 Чащихин Алексей 1987 I Сборная Ульяновской области Ульяновская область 23 0 0 10 00:17:51 00:00 33 00:08:15 00:26:06 00:26:06 27 188,45% III

28 Лисицын Илья 1993 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 10 0 21 0 00:18:43 00:00 31 00:07:45 00:26:28 00:26:28 28 191,10% -

29 Рыков Виталий 2008 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 24 0 6 22 00:15:57 00:00 52 00:13:00 00:28:57 00:28:57 29 209,03% -

30 Щипакин Никита 2008 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 10 0 13 22 00:19:31 00:00 45 00:11:15 00:30:46 00:30:46 30 222,14% -

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, Оренбургская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Федерация спортивного туризма Оренбургской области

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ДИСТАНЦИЯХ НА СРЕДСТВАХ ПЕРЕДВИЖЕНИЯ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

ВИД ПРОГРАММЫ: ВЕЛОСИПЕДНЫЕ ДИСТАНЦИИ (ЕКП № 2084560019013901)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - на средствах передвижения" 5 класса, код ВРВС 0840141811Я
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14 сенября 2024 г. Оренбургская область, г. Оренбург
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Кировская область Сподарь Владислав м Сборная Кировской области 00:14:38 2 94 620 1

Кировская область Леушин Василий м Сборная Кировской области 00:14:50 3 89 620

Кировская область Зяблицев Андрей м Сборная Кировской области 00:14:52 4 84 620

Кировская область Пономарев Максим м Сборная Кировской области 00:16:20 10 65 620

Кировская область Втюрина Алина ж Сборная Кировской области 00:17:36 2 94 620

Кировская область Втюрина Карина ж Сборная Кировской области 00:18:22 6 78 620

Кировская область Поленова Инна ж Сборная Кировской области 00:19:30 8 71 620

1 Кировская область Колупаева Ольга ж Сборная Кировской области 00:23:53 17 45 620 1

Оренбургская область Калинин Денис м Сборная Оренбургской области 00:15:11 5 82 605 2

Оренбургская область Веккер Денис м Сборная Оренбургской области 00:15:36 6 78 605

Оренбургская область Жуков Тимофей м Сборная Оренбургской области 00:15:46 7 74 605

Оренбургская область Сидоренков Владислав м Сборная Оренбургской области 00:15:56 8 71 605

Оренбургская область Бондаренко Анастасия ж Сборная Оренбургской области 00:17:18 1 99 605

Оренбургская область Маринцева Екатерина ж Сборная Оренбургской области 00:19:15 7 74 605

Оренбургская область Веккер Екатерина ж Сборная Оренбургской области 00:19:34 9 68 605

2 Оренбургская область Овчинникова Яна ж Сборная Оренбургской области 00:20:53 12 59 605 2

Пензенская область Ячинов Андрей м Сборная Пензенской области 00:16:09 9 68 427 3

Пензенская область Мусатов Павел м Сборная Пензенской области 00:16:40 11 62 427

Пензенская область Лисицын Илья м Сборная Пензенской области 00:26:28 28 32 427

Пензенская область Сатыренко Светлана ж Сборная Пензенской области 00:18:14 5 82 427

Пензенская область Макарова Виктория ж Сборная Пензенской области 00:19:55 10 65 427

Пензенская область Салмина Владислава ж Сборная Пензенской области 00:20:22 11 62 427

3 Пензенская область Чистякова Ульяна ж Сборная Пензенской области 00:21:48 13 56 427 3

Республика Марий Эл Казанцев Владимир м Сборная Республики Марий Эл 00:17:15 12 59 411 4

Республика Марий Эл Степанов Николай м Сборная Республики Марий Эл 00:17:44 15 50 411

Республика Марий Эл Дмитриев Игорь м Сборная Республики Марий Эл 00:19:15 19 41 411

Республика Марий Эл Малахов Демьян м Сборная Республики Марий Эл 00:20:39 22 38 411

Республика Марий Эл Ибрагимова Алия ж Сборная Республики Марий Эл 00:17:54 3 89 411

Республика Марий Эл Петренко Мария ж Сборная Республики Марий Эл 00:23:20 15 50 411

Республика Марий Эл Падыганова Юлия ж Сборная Республики Марий Эл 00:23:47 16 47 411

4 Республика Марий Эл Гильманова Диана ж Сборная Республики Марий Эл 00:29:17 23 37 411 4

Ульяновская область Андреев Степан м Сборная Ульяновской области 00:13:51 1 99 244 5

Ульяновская область Арзуманов Дмитрий м Сборная Ульяновской области 00:17:45 16 47 244

Ульяновская область Чащихин Алексей м Сборная Ульяновской области 00:26:06 27 33 244

Ульяновская область Шершакова Елена ж Сборная Ульяновской области 00:35:39 27 33 244

5 Ульяновская область Веселкова Мария ж Сборная Ульяновской области 00:36:58 28 32 244 5

Московская область Твердов Виталий м Сборная Московской области 00:17:21 13 56 215 6

Московская область Зайцев Иван м Сборная Московской области 00:21:07 23 37 215

Московская область Крюкова Татьяна ж Сборная Московской области 00:18:01 4 84 215

6 Московская область Федюнина Мария ж Сборная Московской области 00:27:53 22 38 215 6

7 Чувашская Республика - Чувашия Львов Андрей м Сборная Чувашской Республики - Чувашия 00:20:04 21 39 39 7

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, Оренбургская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

П
ол Команда

Результат
субъекта РФ

Результат
участника

П
ри

м
еч

ан
ие

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Федерация спортивного туризма Оренбургской области

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ДИСТАНЦИЯХ НА СРЕДСТВАХ ПЕРЕДВИЖЕНИЯ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

ВИД ПРОГРАММЫ: ВЕЛОСИПЕДНЫЕ ДИСТАНЦИИ (ЕКП № 2084560019013901)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - на средствах передвижения" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
п/

п

Субъект РФ Участник


